平财社指〔2018〕43 号

关于分配 2018 年公共卫生（计划免疫）

一般性转移支付补助资金的通知

平邑县疾病预防控制中心：

为确保全县第一类疫苗预防接种工作顺利开展，根据《关于

下达 2018 年公共卫生（计划免疫）一般性转移支付补助资金的通

知》鲁财社[2018]6 号文，经研究，现分配你单位 2017 年计划免

疫 一 般 性 转 移 支 付 补 助 资 金 12.06 万 元 （ 项 目 代 码 ：

SF1406307000）,详细金额见附件，用于冷链系统运行维护补助。

此项资金列“2100409 重大公共卫生专项”预算支出科目。请你

单位接到通知后,加强资金管理，确保专款专用。

平邑县财政局

2018 年 4 月 25 日

信息公开选项：主动公开

平邑县财政局 2018 年 4月 25 日 印发（共印 4份）